
l. Municipulidad dc l.ota
AI-CAI-DIA

DECRf,TO No. 522 re)

LOTA. t6 dc Fchrero de 2018

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación

b) Título lV de la Ley 18.E83 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloria General de la República, que frj a registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" 323 de 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios,
relativos a las materias de Personal que indica.

f) DFL N' l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional
de M unicipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
I-uncionarios de esta Corporación

NOMBRE DIAS DES DE HASTA RETNTEGRO.
YOI1ANNA ANGELICA ZAMBRANO ESC
MARCET.A MAGDALENA ARRIAGADA V
OLGA ISABEL REYES ULLOA
ADELTNA ANGELICA FERNANDEZ VE

1

1

0.5
0.5

02/ 03/ 2078
72/ 02 / 2078
L9/ 02 / 20L8
t9/ 02 / 20L8

02/03/2078
72/A2/2078
79/02/2018
79/02/2018

as/a3/2078
73/02/2018
20/02/2078
20/a2/2018

2.- CONCIDE, Pf,RMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
luncionarios de esta Corporación, por contraer Matrimonio:

I.]OMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO.
YOHANNA ANGELICA ZAMBRANO ESC 5 23/02/2ALB OI/03/2018 05/03/2018

AN0TE,S E, CoMUNIQ y<\'.§¿/

R
AI,

TUNTDAD, ARCHIVESE.-

:l'

('orpcto
Arthitt¡
.lEEPhtyc.-
Sioper
Ptg. )l'cb.

AS

P

oq

i

ECRET-{
N BAI,

Nt t. IO

PO EN DEL SR. AL('ALDE

s€csÉr¡a$-l r aclPAt


